
UCHWAŁA NR XII/90/25 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Skórzec nr XI/82/25 z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
nabycie nieruchomości § 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie: 

„2) nr 1069/4 – o pow. 0,0275 ha, dla której Sąd Rejonowy w Siedlcach VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr SI1S/00057102/9.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skórzec 

 
 

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820C1CD1-1A93-49BF-BEF4-8BD7C9CF1652. Podpisany Strona 1

i.duk
Prostokąt



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XII/90/25 Rady Gminy Skórzec z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, 
dotyczących między innymi zasad nabywania nieruchomości, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej. Do 
czasu określenia zasad wójt może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą rady gminy. 

30 stycznia 2025 r. Rada Gminy Skórzec podjęła uchwałę nr XI/82/25 wyrażającą zgodę na nabycie przez 
Gminę Skórzec w drodze darowizny od osób fizycznych nieruchomości położonych w miejscowości Dąbrówka 
- Wyłazy, gmina Skórzec, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne nr 1061/5 o pow. 
0,0001 ha i nr 1069/5 o pow. 0,0275 ha, wydzielone pod zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa drogi 
gminnej 360916 W w zakresie budowy chodnika w miejscowości Żelków ul. Różana”. 

W treści uchwały, w § 1 pkt 2, został wpisany omyłkowo błędny nr ewidencyjny nabywanej działki o pow. 
0,0275 ha - „nr 1069/5” zamiast prawidłowego - „nr 1069/4”, działki przeznaczonej na realizację zadania 
inwestycyjnego i wskazanego prawidłowo w uzasadnieniu do uchwały. 

Wobec powyższego konieczne jest podjęcie uchwały zmieniającej, zawierającej prawidłowy numer 
ewidencyjny działki. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 

  

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820C1CD1-1A93-49BF-BEF4-8BD7C9CF1652. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/90/25 RADY GMINY SKÓRZEC z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


